
    

 

 

 

 

 

                 

        Besøg i Dassel 
        Desværre var der ved tilmeldingsfristens udløb ikke modtaget flere end et par tilmeldinger til                 
                   foreningturen til Dassel, og den måtte derfor aflyses. 
 
 
        Møde i Folkeoplysningsudvalget 
                   Der var møde i Folkeoplysningsudvalget den 22.4.2010. På mødet blev der orienteret om status på    
                   udbetaling af aktivitetstilskud og på lokalefordeling i næste sæson. Man kan læse dagsordner og referater  
                   fra Folkeoplysningsudvalgets møder på kommunens hjemmeside www.egedalkommune.dk. 
 
 
        Tilskud og børneattester 
                   Aktivitetstilskud til foreninger med børn og unge i alderen 0 – 25 år er i færd med at blive udbetalt til  
                   foreningerne. Kultur- og fritidscentret har udsendt brev til alle foreninger med besked om at returnere 

      et tilsagnsskema om indhentning af børneattester inden den 1.3.2010. En del af foreningerne mangler endnu 
      at sende skemaet tilbage, og centeret har derfor tilbageholdt tilskuddet, indtil sagen er bragt i orden. 

 
 
        Egedal Kulturelt Samråd 
         Egedal Kulturelt Samråd afholder generalforsamling tirsdag den 18.5.2010 kl. 19.00 i Rådhussalen i    
                   Stenløse. På valg er Susan Kielstrup, Arne Møhler og Helle Kousgaard.    
 
 
                    Sommerferieaktiviteter 2010 
                    Kataloget over sommerferieaktiviteter for kommunens børn i alderen 6- 16 år sendes nu ud til kommunens  
                    skoler. Programmet lægges på skolernes portaler, på kommunens hjemmeside samt fremlægges i  
                    papirform på offentligt tilgængelige steder som f.eks. bibliotekerne. Tilmelding foregår i perioden 
                    17.5. – 31.5.2010. Programmet indeholder dels mange af de populære aktiviteter, der også blev tilbudt  
                    sidste år, dels spændende nye ting som f.eks. Danseballaden, der er et 5.dages projekt i samarbejde med  
                    Frederikssund og Ballerup kommuner. 
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